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                                                                                              Wykonawcy wszyscy

Dotyczy  :  przetargu  nieograniczonego   p.n.  „  Budowa  drogi  gminnej  w  miejscowości  Karwiany-
Komorowice”.

        Urząd Gminy w Żórawinie informuje, że wpłynęło zapytanie odnośnie postępowania przetargowego p.n. 
„ Budowa grogi gminnej w miejscowości Karwiany-Komorowice,  w związku z powyższym zgodnie z art. 38 
ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. Nr 19 z 2004 r. poz. 177 ze zmianami)  przekazujemy treści 
zapytania  wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1
„ Wg  przedmiaru  długość  remontowanego  odcinka  wynosi  0,2  km  natomiast  wg  projektu  0,3.  Proszę  o 
wyjaśnienie tej kwestii.”
Odpowiedź: 
Należy przyjąć długość remontowanego odcinka zgodnie z przedmiarem 0,2 km.
Pytanie 2
„ W przedmiarze podano powierzchnię zabudowy 1361,27 m2, natomiast przemnażając długość odcinka przez 
szerokość jezdni powierzchnia wynosi  7,0m * 200,0m = 1400 m2. Proszę o podanie dokładnego wyliczenia 
remontowanej powierzchni jezdni.”
Odpowiedź:
 Należy przyjąć powierzchnię zabudowy  jak w przedmiarze tj.: 1361,27 m²
Pytanie 3
 Proszę  o  podanie  typu  studni  telekomunikacyjnej.  W  przedmiarze  widnieje  zapis  :wymiana  studni 
telekomunikacyjnej (bez wskazania typu studni).
Odpowiedź:
Wymagany typ studni telekomunikacyjnej:-  studnia  w jezdni typ ciężki 
Pytanie 4
„ Proszę o dokładne sprecyzowanie zakresu pozycji przedmiarowych 10a, 10b, 10c.”
Odpowiedź:
Regulacja  polegająca  na  dostosowaniu  do  projektowanej  nawierzchni   włazów  studni  ,  kraty  wpustów 
deszczowych oraz zaworów wodociągowych.
Pytanie 5
 Proszę  o  podanie  uziarnienia  kruszywa  na  podbudowę  gr.  8  cm.  W  przedmiarze  brak  takiej  informacji, 
natomiast w projekcie podano kruszywo o uziarnieniu 0/63, które jest zbyt grube, żeby wykonać warstwę o 
grubości 8 cm.
Odpowiedź:
Uziarnienie  kruszywa   na  podbudowę   8  cm ,  jako  wyrównanie  istniejącej  podbudowy -   należy  przyjąć 
kruszywo  o uziarnieniu 0/31,5
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